



60 yaşında kronik rahatsızlığı olan yüzde 42 engelli Mahmut P.'yi serbest bırakmayan o mahkeme

## FETÖ'NÜN KUMPAS SAVCISINI NASIL TAHLİYE ETTİ

60 yaşında, kronik rahatsızlığı olan yüzde 42 engelli Mahmut P.'yi serbest bırakmayan o mahkeme FETÖ'nün kumpas savcısını nasıl tahliye etti

18 Nisan Cumartesi 2020 15:36



Avukatları tarafından durumu anlatılan ve üç defa hakkında dilekçe verilen Mahmut P. hala en fazla 21 kişinin kalması gereken ancak 38 kişi kaldıkları cezaevi koğuşunda yatıyor.

İstanbul 28. Ağır Ceza Mahkemesi, Ergenekon kumpası savcılarında Murat Dalkuş'u 14 Nisan'da tahliye etti. Dalkuş'un tahliye kararında Covid-19 hastalığı kapsamında alınan tedbirler, delil karartma ihtimalinin bulunmaması, adli kontrol hükümlerinin yeterli olabileceği gibi gerekçeler vardı.

Bu karar, kısa süre içerisinde büyük tepki topladı.

Hal böyle olunca savcılığın itirazı üzerine Dalkuş yeniden tutuklandı.

Ancak esas konumuz, Murat Dalkuş'un tahliyesi değil.

Konumuz Mahmut P.

### PEHLİVAN SİLİVRİ'DEN YAZDI

Bu ismi, Silivri Hapishanesi'nde tutuklu bulunan Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan'dan öğrendik.

Mahmut P.'yi Pehlivan'ın yazısından kısaca hatırlayalım.

25 Şubat'ta yapılan polis baskısıyla gözaltına alındı.

Suçlama; terör örgütü PKK'nın propagandasını yapmaktı.

Mahmut P. 60 yaşındaydı. 2 çocuk babasıydı.

Çocukları zaman geçirsün diye onun adına bir Twitter hesabı açmıştı.

Mahmut P. Twitter'da, "**Ne kadar çok retweet yaparsan ve ne kadar çok kişiyi takip edersen, o kadar çok takipçin olur!**" tavsiyesine uyararak ne gördüyse RT yaptı ve aylar içinde 194 bin 100 adet tweet'i retweet'ledi.

Bu retweet'ler Mahmut P.'ye Silivri Cezaevi'nin yolunu açtı.

Savcı, Mahmut P.'nin Twitter hesabından PKK'yı övdüğünü ve terör eylemlerini teşvik ettiğini iddia ediyordu. Gelin görün ki; "suç delili" denilen o paylaşımlar Mahmut P.'ye ait değildi, başkalarınınındı ve o sadece RT yapmıştı.

Aslında "suç" yeri, yani ilgili Twitter hesabı objektif bir gözle incelense, gerçek çıplaktı. Mahmut P. İdlib'teki şehitlerimize üzülen kişilerin mesajlarını da RT yapmıştı.

Hatta...

Türkçeden başka dil bilmeyen Mahmut P., İngilizce, Fransızca, Almanca ve Yunanca mesajları bile RT'lemişti. Yani onun için içerik önemli değildi, Twitter oyuncak gibiydi. Ama oldu, ne önemi vardı bu gerçeklerin! "Azılı Terörist" Mahmut P. kaçır, ev hapsi bile yetersiz kalır, diyerek cezaevinde tutmaya devam ettiler.

PKK propagandası yapmaktan yargılanan Mahmut P.'nin savunmasını, ömrü PKK ile mücadeleyle geçmiş, FETÖ kumpaslarıyla hedef alınmış iki emekli asker, avukatlar Fuat Selvi ve Ziya İlker Göktaş üstlendi.

## **ERGENEKON SAVCISINI SERBEST BIRAKAN MAHKEME KONU MAHMUT P. OLUNCA NE YAPTI**

Şimdi diyeceksiniz ki "**Ergenekon savcısı Murat Dalkuş ile Mahmut P.'nin ne ilgisi var?**"

Dün ne oldu biliyor musunuz?

Murat Dalkuş'u tahliye eden İstanbul 28. Ağır Ceza Mahkemesi, Mahmut P. için "tutukluğuna devam" kararı verdi.

Mahkemeye göre, FETÖ mensubu olan ve firariyken yakalanan Murat Dalkuş'un kaçma şüphesi yoktu, ama 32 yıldan beri e-devlette de kayıtlı olan adresinde oturan, bu adrese giden polislerce gözaltına alınan ve 1.900 TL emekli maaşı olan Mahmut P. kaçabilirdi.

Kovid-19 salgını kapsamında alınan tedbirler, Dalkuş için tahliye sebebiydi, ancak 60 yaşındaki kronik hastalıkları olan % 42 engelli Mahmut P. bu tedbirlerden yararlanamazdı.

Kumpas savcısının delil karartma ihtimali bulunmuyordu mahkemeye göre, fakat retweetleri zaten ortada olan Mahmut P. delilleri yok edebilirdi...

Avukatları tarafından durumu anlatılan ve üç defa hakkında dilekçe verilen Mahmut P. hala en fazla 21 kişinin kalması gereken ancak 38 kişi kaldıkları cezaevi koğuşunda yatıyor.

Özetle, kumpas savcılarının salıverildiği günlerde Barışlar, Murat Ağirel ve Hülya Kılıç gibi Mahmut P. de tutukluluktan nasibini alanlardandı.

Mahmut P. ile yüzleştiniz mi?

**Ersin Eroğlu**

**Odatv.com**



# Bariřların fikirlerini hapsedemezsiniz

[silivri](#)[mahkeme](#)[fetö](#)[ergenekon](#)[tahlîye](#)[tutuklu](#)[arřiv](#)

## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

## İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

## Mobil Uygulamalar



## Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

